Et mediante qua divisione quidam mansus situs in parochia de Asten ad locum dictum op Hoesden videlicet (dg: quoddam domistadium cum suis attinentiis et camp) quidam campus dictus die Hostat cum suis (dg: cu) edificiis situs ibidem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici de Gherwen ex alio item quidam campus dictus die Heijcamp situs ibidem inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter communitatem ibidem ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem dictam die (dg: Halle) Holle (dg: ad primodictum Johannem spectantem) et ad quasdam alias hereditates (dg: di) primodicto Johanni mediante eadem divisione in partem cessas item pecia terre dicta den Verren Akker sita ibidem inter quandam plateam ex uno et inter hereditatem Ghevardi dicti (dg: d) van Drie Jaren ex alio item duo bonaria prati (dg: si ibid) quondam Pijrami dicti Moers de Gherwen sita (dg: in L..) ibidem inter hereditatem spectantem ad (dg: dictum) dominium de Asten ex uno et inter hereditatem Johannis de Rosendael ex alio item tria bonaria prati sita in dicta parochia ad locum dictum op den Brant contigue iuxta hereditatem quondam Johannis van den Zantvoert (dg: ex uno et inter l) item pecia pascue dicte eeusel sita in dicto loco op Hoesden vocato inter (dg: hereditatem) mansum dictum Behelpe ex uno et inter hereditatem' die Weije spectantem ad Yseboldum de Beirgelen et ad liberos quondam Danijelis de Herssel ex alio prout (dg: ibidem sit) huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad dictum Theodericum de Gherwen spectabant ut dicebant primodicto Henrico cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes divisi #quilibet eorum pro se# super habita et habenda ratam servare (dg: et dampna) et obligationem ex parte sui deponere addita condicione ut immediate hoc eciam addito quod (dg: di) primodictus Henricus (dg: ex) solvet annuatim ex dictis duobus bonariis prati (dg: quondam Pr) dicti quondam Pijrami dicti Moers de Gherwen atque ex uno bonario dictorum trium bonariorum prati (dg: ad) sitorum ad dictum locum die Brant vocatum hereditariam paccionem viginti (dg: lop) sex lopinorum siliginis mesure de Asten quam paccionem dictus Theodericus de Gherwen ex (dg: d) jamdictis duobus bonariis prati et uno bonario prati atque ex quibusdam aliis hereditatibus dicto quondam (dg: Pijm) Pijramo dicto Moers solvere consuevit et tenebatur 'in in Asten tradere 'ut sic quod dictis aliis et supra eorum hereditates et supra alias hereditates ex quibus huiusmodi

paccio annuatim est solvenda dampna exinde non eveniant ut ipse Henricus primodictus 'Henricus super habita et habenda promisit hoc eciam addito quod primodictus' solvet annuatim pullos censuales et census domino 'fundei ex dictis hereditatibus sibi in partem cessis de jure solvendos. Testes datum supra.